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On Working days only 

 

 તા.06/06/2025 થી તા.09/06/2025 સવારે ૦૯:૦૦ થી 
૦૧:૦૦ સમય દરમમયાન વેબસાઈટ પર અગાઉ દર્ાાવેલ પ્રોસેસ 

મૂજબ ઓફર લેટર અને આ સાથે આપેલ યાદી અનુસાર લાગુ પડતા 
તમામ જરૂરી ઓરીજનલ અને સ્વ-પ્રમામિત ડોક્યુમેન્ટ સાથે 
ઉપમસ્થત રહેવુું. જો જરૂરી ઓરીજનલ ડોક્યુમેન્ટ ઉપલબ્ધ નહી હોય 
તો એડમીર્ન મળી ર્કર્ે નહી. 

 

 ડોક્યુમેન્ટ વેરરરફકરે્ન દરમમયાન જો GCAS પરની મવદ્યાથી 
દ્વારા આપેલી મારહતી અને તેમના ડોક્યુમેન્ટમાુંની મારહતીમાું જો 
તફાવત/ક્ષમત જિારે્ તો તે મવદ્યાથીનો જે-તે સીટ પર એડમીર્ન 
માટ ેકોઈ હક-દાવો રહેર્ે નહી.ભમવષ્યમાું આ અુંગે કોઈપિ પ્રકારની 

રજૂઆત ધ્યાને લેવામ આવરે્ નહી. 



S.N. AdmApplicationNo ApplicantName StudentCategory
StudentDisab

ility

OfferedCateg

ory
MeritMarks

1 UG2500385474 BLOCH AFRIN GULMAHMADBHAI General None General 75

2 UG2500232762 GOHIL HINABA PRAVINSINH General None General 74.57

3 UG2500303363 JADEJA ADITYARAJSINH BHUPENDRASINH General None General 73.14

4 UG2500245015 VADHER BHUMIKABA MANOHARSINH General None General 73.14

5 UG2500177989 VAGHELA TRUPTIBA SUKHDEVSINH General None General 73.14

6 UG2500111805 AGRAVAT PREM SEBC (OBC) None General 73.07

7 UG2500323636 KOTHIYA PRAVINBHAI GOVABHAI SEBC (OBC) None General 73

8 UG2500248123 CHAVDA BHIMSHI HAMIRBHAI SEBC (OBC) None General 72.86

9 UG2500258005 JADEJA GAYATRIBA KAMLESHSINH General None General 72.71

10 UG2500269442 RATHOD SHIVAM MUKESHBHAI SEBC (OBC) None General 72.43

11 UG2500028755 SUVA VISHAL LAKHABHAI SEBC (OBC) None General 72

12 UG2500302084 SONAGARA PAYALBEN DAYABHAI SEBC (OBC) None General 71.86

13 UG2500047738 KARANGIYA VIJAYKUMAR RAJUBHAI SEBC (OBC) None General 71.86

14 UG2500258349 CHAVDA RAMESH RANABHAI SC None General 71.86

15 UG2500320881 Ruturajsinh Narendrasinh vaghela General None General 71.57

16 UG2500118085 RAJYAGURU DIYA JAYASUKHBHAI General None General 71.57

17 UG2500223899 Bhatiya Dilip Haja SEBC (OBC) None General 71.43

18 UG2500264560 CHAUHAN KAUSHALYABEN RAMJIBHAI SEBC (OBC) None General 71.29

19 UG2500303956 CHAVDA AMIT GHELUBHAI SEBC (OBC) None General 71.29

20 UG2500158256 Kalar komalben gagubhai SEBC (OBC) None General 71.29

21 UG2500309080 jadeja trushangiba bharatsinh General None General 71.29

22 UG2500054282 Gojiya hiral ramabhai SEBC (OBC) None General 71.14

23 UG2500294773 GORADIYA PARESH MALDEBHAI SC None General 71.14

24 UG2500349996 SHIYAR RIDDHI RAMESHBHAI SEBC (OBC) None General 71.14

25 UG2500365595 JADEJA KOMALBA DADUBHA General None General 71.14

26 UG2500261265 DHOKIYA RUDRAKSHI DINESHBHAI SEBC (OBC) None General 71

27 UG2500182242 KARANGIYA ARJUN PUNJABHAI SEBC (OBC) None SEBC 70.86

28 UG2500348470 PARMAR UDAY ANILBHAI SEBC (OBC) None SEBC 70.86

29 UG2500369516 KARMUR AJAY RANAMAL BHAI SEBC (OBC) None SEBC 70.71

30 UG2500122858 MADAM PARTH JETHABHAI SEBC (OBC) None SEBC 70.57

31 UG2500354120 KESHARIYA DILIP DEVARAKHIBHAI SEBC (OBC) None SEBC 70.57

32 UG2500188048 Kadecha shreya BHAVESHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 70.43

33 UG2500164962 BHAYA SAHIL FARUK SEBC (OBC) None SEBC 70.43

34 UG2500092386 BHOSHIYA SAHIL PUNJABHAI SEBC (OBC) None SEBC 69.86

35 UG2500350972 PARMAR DISHA GIRADHARBHAI SC None SC 69.71

36 UG2500380385 MAKWANA SUNITA KANTIBHAI SC None SC 69.57

37 UG2500206633 PARMAR MANISH KANJIBHAI SC None SC 68

38 UG2500211694 RATHOD TULSHI VINODBHAI SC None SC 67.71

FINAL MERIT LIST ROUND-3

D. K. V. ARTS AND SCIENCE COLLEGE, JAMNAGAR

B.A. SEM-1

ACADEMIC YEAR 2025-26

Major Subject Name - ECONOMICS



S.N. AdmApplicationNo ApplicantName StudentCategory
StudentDisab

ility

OfferedCateg

ory
MeritMarks

39 UG2500250187 Daljadeja Navghansinh Vanrajsinh EWS None EWS 67.86

40 UG2500044267 VAGHELA URVASHIBA EWS None

EWS - 

WOMAN 57.8



S.N. AdmApplicationNo ApplicantName StudentCategory
StudentDisab

ility

OfferedCateg

ory
MeritMarks

1 UG2500183858 RATHOD PALAKBA ANIRUDDHSINH General None General 71

2 UG2500366530 JHALA URVASHIBA PRATIPALSINH General None General 70.27

3 UG2500110884 Jadeja Satyajeetsinh Digvijaysinh General None General 70.14

4 UG2500040267 BHATT DHRITVA NAIMEESHBHAI General None General 69.33

5 UG2500244303 HARVARA PURVI JITENDRABHAI General None General 69.29

6 UG2500264018 SHRUTIREKHA SWAIN General None General 69.17

7 UG2500149324 Sariya sakina shoukat bhai General None General 68.71

8 UG2500109866 SODHA MAHESHWARIBA DEEPSINH General None General 68.57

9 UG2500214470 PRIYANKA JADEJA General None General 68

10 UG2500068683 PRAJAPATI SUDHA HARIBHAI General None General 66.93

11 UG2500299143 CHOVATIYA KARAN MANISHBHAI General None General 66.71

12 UG2500213980 SHEKH SANIYA SAJIDBHAI General None General 66.71

13 UG2500129227 Kamar nandita vinayak General None General 66.67

14 UG2500055989 VAGHELA HETALBA GHOGHUBHA General None General 66.43

15 UG2500122005 Lalwani rahul sanjay General None General 66.4

16 UG2500059192 NANDANIYA KAUSHIK KARSANBHAI SEBC (OBC) None General 66.17

17 UG2500279954 JAGATIYA SUMIT KANJIBHAI SEBC (OBC) None General 66.14

18 UG2500264348 BHIMJIYA HARISH PARSHURAM General None General 65.57

19 UG2500107386 DAVE SURBHI SAMIRBHAI General None General 65.43

20 UG2500223705 NANDANIYA JIGAR DHARANANTBHAI SEBC (OBC) None General 65.14

21 UG2500317741 CHANDARIYA DHWANI General None General 64.83

22 UG2500384800 VAGHELA JIGNESHABEN KHENGARBHAI SC None General 64.71

23 UG2500213805 PATHAN AKBARKHAN FIROZKHAN General None General 64.57

24 UG2500283027 JETHWA PALAKBA JITENDRASINH General None General 64.14

25 UG2500220217 MANGE KINJAL NAVINBHAI General None General 64.14

26 UG2500279472 BANDHIYA YUG JAYESHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 64

27 UG2500229846 Aswar Sejal Pravinbhai SEBC (OBC) None SEBC 62.86

28 UG2500287649 KHANDORIYA SHANTABEN LALJIBHAI SEBC (OBC) None SEBC 62.29

29 UG2500126298 SODHA KAUSHAL BHARATBHAI SEBC (OBC) None SEBC 61.86

30 UG2500046006 Ghediya kripa sunilbhai SEBC (OBC) None SEBC 60.29

31 UG2500206630 ZAPDA BHAGVATI SAMAT SEBC (OBC) None SEBC 60

32 UG2500158539 VISANI BHARGAV RAJESHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 59.86

33 UG2500325063 Madam abhay bhima SEBC (OBC) None SEBC 59.71

34 UG2500347558 GOSAI BANSI BHABHUTGIRI SEBC (OBC) None SEBC 59.57

35 UG2500392780 Kanjariya Rashik Ramnikbhai SEBC (OBC) None SEBC 59.14

36 UG2500259172 Thasariya Abrar Husen SEBC (OBC) None SEBC 58.92

37 UG2500319916 GOJIYA DHRUV PRAVINBHAI SEBC (OBC) None SEBC 58.86

38 UG2500110960 VAVNOTIYA TEJASH DESHURBHAI SEBC (OBC) None SEBC 58.29

FINAL MERIT LIST ROUND-3

D. K. V. ARTS AND SCIENCE COLLEGE, JAMNAGAR

B.A. SEM-1

ACADEMIC YEAR 2025-26

Major Subject Name - ENGLISH



S.N. AdmApplicationNo ApplicantName StudentCategory
StudentDisab

ility

OfferedCateg

ory
MeritMarks

39 UG2500394103 SOLANKI LAXMAN RAMJIBHAI SEBC (OBC) None SEBC 58.29

40 UG2500302749 SORATHIYA DAKSH BHARATBHAI SC None SC 64

41 UG2500235480 SOLANKI ABHIJEETKUMAR HARESHBHAI SC None SC 59.43

42 UG2500235830 MAKWANA SAKSHI BALDEV SC None SC 56.57

43 UG2500238461 JADEJA DIPALIBA SAHDEVSINH EWS None EWS 59.83

44 UG2500275123 CHUDASAMA PAYALBA PRADIPSINH EWS None EWS 59.71

45 UG2500044267 VAGHELA URVASHIBA EWS None EWS 57.8

46 UG2500350619 Joshi Aditi Ashishbhai EWS None EWS 57.73



S.N. AdmApplicationNo ApplicantName StudentCategory
StudentDisab

ility

OfferedCateg

ory
MeritMarks

1 UG2500320881 Ruturajsinh Narendrasinh vaghela General None General 71.57

2 UG2500183858 RATHOD PALAKBA ANIRUDDHSINH General None General 71

3 UG2500176945 VAGHELA BHUMIKABA MAHIPATSINH General None General 70.71

4 UG2500313699 GAMARA MANOJ NATHABHAI General None General 70.57

5 UG2500110884 Jadeja Satyajeetsinh Digvijaysinh General None General 70.14

6 UG2500394968 KATESHIYA ABHISHEK NAROTAMBHAI SEBC (OBC) None General 69.43

7 UG2500383483 CHANDRAVADIYA DINESH RAMABHAI SEBC (OBC) None General 69.43

8 UG2500293674 PINDARIYA SUMITKUMAR RAMDEBHAI SEBC (OBC) None General 69.29

9 UG2500244303 HARVARA PURVI JITENDRABHAI General None General 69.29

10 UG2500295607 JADEJA HITESHVARIBA RAJENDRASINH General None General 69.29

11 UG2500107715 GODHAVIYA KARAM YUNUSBHAI SEBC (OBC) None General 69.14

12 UG2500160529 RAJPUT MONENDRA HARENDRASINH General None General 68.71

13 UG2500184700 JADEJA HARSHIDABA JAYENDRASINH General None General 68.71

14 UG2500095807 VASRA RAJ RANMAL SEBC (OBC) None General 68.57

15 UG2500367032 SUVA DIPAK ALABHAI SEBC (OBC) None General 68.43

16 UG2500224399 NANDANIYA MEET GOGANBHAI SEBC (OBC) None General 68.29

17 UG2500252469 Parmar Nimesh Hirjibhai SC None General 67.71

18 UG2500211694 RATHOD TULSHI VINODBHAI SC None General 67.71

19 UG2500300078 SUVA MAYUR KARSHAN SEBC (OBC) None General 67.71

20 UG2500306900 KARMUR BHARAT HEBHA SEBC (OBC) None General 67.71

21 UG2500233980 jadeja vaishaliba shravansinh General None General 67.71

22 UG2500318433 PIPAR MITHUDADA ARIFBHAI General None General 67.71

23 UG2500340476 VAGHELA JAYDIPSINH DHARMENDRASINH General None General 67.29

24 UG2500208356 KARANGIYA PRINCE PARBATBHAI SEBC (OBC) None General 67.29

25 UG2500302205 VADHER YOGESH MANDAN SEBC (OBC) None General 67.29

26 UG2500307701 PANDAT LALA KARSHANBHAI SEBC (OBC) None General 67

27 UG2500133668 BANDHIYA KRISH BHIMSHIBHAI SEBC (OBC) None General 66.86

28 UG2500256302 JADEJA URVASHIBA SUKHDEVSINH General None General 66.86

29 UG2500299143 CHOVATIYA KARAN MANISHBHAI General None General 66.71

30 UG2500170423 KOSHIYANIYA JAYDIPBHAI THOBHANBHAI SEBC (OBC) None SEBC 66.43

31 UG2500330726 GAGIYA HITESH KARABHAI SEBC (OBC) None SEBC 66.29

32 UG2500244827 NANDANIYA DIVYESH KARSHANBHAI SEBC (OBC) None SEBC 66.29

33 UG2500059192 NANDANIYA KAUSHIK KARSANBHAI SEBC (OBC) None SEBC 66.17

34 UG2500356062 GAGIYA VISHAL JAGABHAI SEBC (OBC) None SEBC 66.14

35 UG2500279954 JAGATIYA SUMIT KANJIBHAI SEBC (OBC) None SEBC 66.14

36 UG2500224571 MAYANI KARAN BHOJABHAI SEBC (OBC) None SEBC 65.86

37 UG2500258407 KARMUR MILAN DADUBHAI SEBC (OBC) None SEBC 65.29

38 UG2500301161 MADAM BHARAT PARBATBHAI SEBC (OBC) None SEBC 65.14

FINAL MERIT LIST ROUND-3

D. K. V. ARTS AND SCIENCE COLLEGE, JAMNAGAR

B.A. SEM-1

ACADEMIC YEAR 2025-26

Major Subject Name - GUJARATI



S.N. AdmApplicationNo ApplicantName StudentCategory
StudentDisab

ility

OfferedCateg

ory
MeritMarks

39 UG2500299034 MAKVANA JAYDEEP PRABHATBHAI SEBC (OBC) None SEBC 65

40 UG2500086849 BATI LAKHAMAN BHOLABHAI SEBC (OBC) None SEBC 64.75

41 UG2500113645 JOGANI VIJAY BHAYABHAI SEBC (OBC) None SEBC 64.57

42 UG2500378594 KANARA RAJESH MALDEBHAI SEBC (OBC) None SEBC 64.29

43 UG2500387513 POPANIYA DHAVAL DESURBHAI SEBC (OBC) None SEBC 64.14

44 UG2500279472 BANDHIYA YUG JAYESHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 64

45 UG2500362825 DHAKECHA RAVI SC None SC 66.67

46 UG2500348661 SAGATHIYA ROHIT KANA SC None SC 66.43

47 UG2500316062 VAGHELA NIKHIL RAMESHBHAI SC None SC 65.14

48 UG2500384800 VAGHELA JIGNESHABEN KHENGARBHAI SC None SC 64.71

49 UG2500381112 VAGHELA DHARA DINESHBHAI SC None SC 64.57

50 UG2500283746 JADEJA PURVJITSINH INDRASINH EWS None EWS 62.29

51 UG2500302028 VAKANI DHARMIK HIMASHUBHAI EWS None EWS 61.57

52 UG2500300761 VADHER KARMDIPSINH YUVRAJSINH EWS None EWS 59.71

53 UG2500352777 JADEJA BHAVISHABA VIJAYSINH EWS None

EWS - 

WOMAN 51.86

54 UG2500286558 CHAUHAN MAHEK PRAFULBHAI EWS None

EWS - 

WOMAN 49.29



S.N. AdmApplicationNo ApplicantName StudentCategory
StudentDisab

ility

OfferedCateg

ory
MeritMarks

1 UG2500256302 JADEJA URVASHIBA SUKHDEVSINH General None General 66.86

2 UG2500213980 SHEKH SANIYA SAJIDBHAI General None General 66.71

3 UG2500129227 Kamar nandita vinayak General None General 66.67

4 UG2500350098 JADEJA SHRUTIBA KUVARSINH General None General 66.53

5 UG2500055989 VAGHELA HETALBA GHOGHUBHA General None General 66.43

6 UG2500122005 Lalwani rahul sanjay General None General 66.4

7 UG2500132256 JADEJA YUVRAJSINH DHARMENDRASINH General None General 65.57

8 UG2500264348 BHIMJIYA HARISH PARSHURAM General None General 65.57

9 UG2500170636 CHAVADA MITRAJSINH SANJAYSINH General None General 65.57

10 UG2500213805 PATHAN AKBARKHAN FIROZKHAN General None General 64.57

11 UG2500220217 MANGE KINJAL NAVINBHAI General None General 64.14

12 UG2500140744 ZALA OMDEVSINH MULRAJSINH General None General 63.6

13 UG2500133180 GOSWAMI SHRUTI DHARMENDRA GIRI General None General 63.57

14 UG2500108018 SHEIKH SAFINA ALAMGIR General None General 63.57

15 UG2500232563 Jadeja jashpalsinh mahendrasinh General None General 63.29

16 UG2500355440 BHARMAL MARIA SHABBIRBHAI General None General 63

17 UG2500305919 RATHOD LALA DEVABHAI General None General 62.57

18 UG2500313270 VARANIYA NITIN BHOVANBHAI SEBC (OBC) None General 62.57

19 UG2500287649 KHANDORIYA SHANTABEN LALJIBHAI SEBC (OBC) None General 62.29

20 UG2500295065 JADEJA JAYRAJ BHAVANSINH General None General 62.29

21 UG2500283746 JADEJA PURVJITSINH INDRASINH EWS None General 62.29

22 UG2500126298 SODHA KAUSHAL BHARATBHAI SEBC (OBC) None General 61.86

23 UG2500309860 JADEJA RAVIRAJSINH GAMBHIRSINH General None General 61.71

24 UG2500302028 VAKANI DHARMIK HIMASHUBHAI EWS None General 61.57

25 UG2500111028 Jadeja Rudrarajsinh Devduttsinh General None General 61.43

26 UG2500307409 GORI PREM JAYESHBHAI General None General 61.29

27 UG2500314941 NANGESH HARI PALABHAI SEBC (OBC) None General 61.14

28 UG2500232501 RAMOLIYA KRISHNA MAHENDRABHAI General None General 61

29 UG2500187450 Chikhaliya bhumi deepakbhai General None General 60.8

30 UG2500205371 GOHIL BHUMI MANGALSINH SEBC (OBC) None SEBC 60.71

31 UG2500257089 DANGAR UDAY SAMATBHAI SEBC (OBC) None SEBC 60.71

32 UG2500206630 ZAPDA BHAGVATI SAMAT SEBC (OBC) None SEBC 60

33 UG2500158539 VISANI BHARGAV RAJESHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 59.86

34 UG2500325063 Madam abhay bhima SEBC (OBC) None SEBC 59.71

35 UG2500135017 CHUCHAR BHARAT MALDEBHAI SEBC (OBC) None SEBC 59.71

36 UG2500380671 SHERAJI CHANDNI CHETANBHAI SEBC (OBC) None SEBC 59.57

37 UG2500347558 GOSAI BANSI BHABHUTGIRI SEBC (OBC) None SEBC 59.57

38 UG2500189099 KARANGIYA DHAVALBHAI DEVATBHAI SEBC (OBC) None SEBC 59.29

FINAL MERIT LIST ROUND-3

D. K. V. ARTS AND SCIENCE COLLEGE, JAMNAGAR

B.A. SEM-1

ACADEMIC YEAR 2025-26

Major Subject Name - HINDI



S.N. AdmApplicationNo ApplicantName StudentCategory
StudentDisab

ility

OfferedCateg

ory
MeritMarks

39 UG2500392780 Kanjariya Rashik Ramnikbhai SEBC (OBC) None SEBC 59.14

40 UG2500259172 Thasariya Abrar Husen SEBC (OBC) None SEBC 58.92

41 UG2500319916 GOJIYA DHRUV PRAVINBHAI SEBC (OBC) None SEBC 58.86

42 UG2500207228 Gohil Dimpal mahendrabhai SEBC (OBC) None SEBC 58.71

43 UG2500227540 GOHIL ARATI MAHENDRABHAI SC None SC 59.87

44 UG2500350216 ARADIYA KOMAL DEVSHIBHAI SC None SC 59.86

45 UG2500311531 SOLANKI KAMLESH GOVINDBHAI SC None SC 57.71

46 UG2500062981 Vaghora Ravi Devjibhai SC None SC 57.71

47 UG2500349220 GOHIL SIDDHRAJSINH MOHOBATSINH EWS None EWS 58.29

48 UG2500222388 JADEJA MOHITRAJSINH MANUBHA EWS None EWS 57.14

49 UG2500312831 GOHIL DHRUVRAJSINH HARDEVSINH EWS None EWS 56.14

50 UG2500286558 CHAUHAN MAHEK PRAFULBHAI EWS None

EWS - 

WOMAN 49.29



S.N. AdmApplicationNo ApplicantName StudentCategory
StudentDisab

ility

OfferedCateg

ory
MeritMarks

1 UG2500118085 RAJYAGURU DIYA JAYASUKHBHAI General None General 71.57

2 UG2500055328 PRAJAPATI RAKESH SUDHIR General None General 71.07

3 UG2500176945 VAGHELA BHUMIKABA MAHIPATSINH General None General 70.71

4 UG2500110884 Jadeja Satyajeetsinh Digvijaysinh General None General 70.14

5 UG2500328985 MAKVANA RAHULBHAI KANABHAI General None General 69.71

6 UG2500264018 SHRUTIREKHA SWAIN General None General 69.17

7 UG2500160529 RAJPUT MONENDRA HARENDRASINH General None General 68.71

8 UG2500273549 SUMANIYA RIDDHI RAJABHAI SEBC (OBC) None General 68.43

9 UG2500373244 JAM KARAN GHELUBHAI General None General 68.29

10 UG2500039145 BHADARKA HARDIK NARANBHAI SEBC (OBC) None General 68

11 UG2500340476 VAGHELA JAYDIPSINH DHARMENDRASINH General None General 67.29

12 UG2500208356 KARANGIYA PRINCE PARBATBHAI SEBC (OBC) None General 67.29

13 UG2500227757 Dangar sanjay vejanand SEBC (OBC) None General 67.29

14 UG2500307701 PANDAT LALA KARSHANBHAI SEBC (OBC) None General 67

15 UG2500068683 PRAJAPATI SUDHA HARIBHAI General None General 66.93

16 UG2500131090 Gosai NitinPuri RasikPuri SEBC (OBC) None General 66.86

17 UG2500299143 CHOVATIYA KARAN MANISHBHAI General None General 66.71

18 UG2500213980 SHEKH SANIYA SAJIDBHAI General None General 66.71

19 UG2500362825 DHAKECHA RAVI SC None General 66.67

20 UG2500139776 MARANDH RUTU PARBATBHAI SEBC (OBC) None General 66.57

21 UG2500055989 VAGHELA HETALBA GHOGHUBHA General None General 66.43

22 UG2500122005 Lalwani rahul sanjay General None General 66.4

23 UG2500330726 GAGIYA HITESH KARABHAI SEBC (OBC) None General 66.29

24 UG2500059192 NANDANIYA KAUSHIK KARSANBHAI SEBC (OBC) None General 66.17

25 UG2500279954 JAGATIYA SUMIT KANJIBHAI SEBC (OBC) None General 66.14

26 UG2500097211 GADHAVI SAMIR VARJANGBHAI SEBC (OBC) None General 66

27 UG2500224571 MAYANI KARAN BHOJABHAI SEBC (OBC) None SEBC 65.86

28 UG2500244417 BERA JEET DHARANANTBHAI SEBC (OBC) None SEBC 65.86

29 UG2500279011 MAKWANA SUMIT DIPAKBHAI SEBC (OBC) None SEBC 65.71

30 UG2500299034 MAKVANA JAYDEEP PRABHATBHAI SEBC (OBC) None SEBC 65

31 UG2500086849 BATI LAKHAMAN BHOLABHAI SEBC (OBC) None SEBC 64.75

32 UG2500386368 SODHA SUZAN HANIFBHAI SEBC (OBC) None SEBC 64.71

33 UG2500110797 DUVA NANDANI YOGESHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 64.57

34 UG2500262523 MARDIYA RAHUL PRAVINBHAI SEBC (OBC) None SEBC 63.86

35 UG2500302808 VAGHELA RAVI CHHAGANBHAI SEBC (OBC) None SEBC 63.43

36 UG2500106105 SHISHANGIYA RONAK DILIPBHAI SEBC (OBC) None SEBC 63.33

37 UG2500292624 PINDARIYA RUTVIKKUMAR RAMESHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 63.14

38 UG2500313270 VARANIYA NITIN BHOVANBHAI SEBC (OBC) None SEBC 62.57
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39 UG2500287649 KHANDORIYA SHANTABEN LALJIBHAI SEBC (OBC) None SEBC 62.29

40 UG2500364971 GOJIYA ROSHANI HEBHABHAI SEBC (OBC) None SEBC 62.29

41 UG2500290854 CHAUHAN KAJAL RAMESHBHAI SC None SC 65.86

42 UG2500384800 VAGHELA JIGNESHABEN KHENGARBHAI SC None SC 64.71

43 UG2500318323 JADEJA KARMDEVSINH SAHDEVSINH EWS None EWS 62.86

44 UG2500283746 JADEJA PURVJITSINH INDRASINH EWS None EWS 62.29
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1 UG2500340476 VAGHELA JAYDIPSINH DHARMENDRASINH General None General 67.29

2 UG2500188047 CHUDASAMA MANSIBA KUVARSINH General None General 67.29

3 UG2500337803 KARMUR NAYAN LAKSHMAN General None General 67

4 UG2500129227 Kamar nandita vinayak General None General 66.67

5 UG2500122005 Lalwani rahul sanjay General None General 66.4

6 UG2500264348 BHIMJIYA HARISH PARSHURAM General None General 65.57

7 UG2500384800 VAGHELA JIGNESHABEN KHENGARBHAI SC None General 64.71

8 UG2500213805 PATHAN AKBARKHAN FIROZKHAN General None General 64.57

9 UG2500281343 BHATIYA NIRALI TAPUBHA General None General 64.29

10 UG2500220217 MANGE KINJAL NAVINBHAI General None General 64.14

11 UG2500140744 ZALA OMDEVSINH MULRAJSINH General None General 63.6

12 UG2500133180 GOSWAMI SHRUTI DHARMENDRA GIRI General None General 63.57

13 UG2500108018 SHEIKH SAFINA ALAMGIR General None General 63.57

14 UG2500306690 Pandya Radhika General None General 63.14

15 UG2500355440 BHARMAL MARIA SHABBIRBHAI General None General 63

16 UG2500287649 KHANDORIYA SHANTABEN LALJIBHAI SEBC (OBC) None General 62.29

17 UG2500162962 NANDANIYA ASHISH RAMBHAI SEBC (OBC) None General 61.86

18 UG2500126298 SODHA KAUSHAL BHARATBHAI SEBC (OBC) None General 61.86

19 UG2500085297 CHAVDA DIVYESH HAMIRBHAI SEBC (OBC) None SEBC 61.71

20 UG2500158539 VISANI BHARGAV RAJESHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 59.86

21 UG2500325063 Madam abhay bhima SEBC (OBC) None SEBC 59.71

22 UG2500347558 GOSAI BANSI BHABHUTGIRI SEBC (OBC) None SEBC 59.57

23 UG2500392780 Kanjariya Rashik Ramnikbhai SEBC (OBC) None SEBC 59.14

24 UG2500284202 MAKVANA DHAVAL KANA SC None SC 58.57

25 UG2500235830 MAKWANA SAKSHI BALDEV SC None SC 56.57

26 UG2500283630 PARMAR KULDIP RAJESHBHAI SC None SC 55

27 UG2500222388 JADEJA MOHITRAJSINH MANUBHA EWS None EWS 57.14

28 UG2500227470 SODHA BRIJRAJSINH KANUBHA EWS None EWS 54.14

29 UG2500286558 CHAUHAN MAHEK PRAFULBHAI EWS None

EWS - 

WOMAN 49.29
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1 UG2500110884 Jadeja Satyajeetsinh Digvijaysinh General None General 70.14

2 UG2500131700 Jadeja Mitrajsinh Prahladsinh General None General 69.6

3 UG2500008210 Janvi tiwari General None General 69.4

4 UG2500264018 SHRUTIREKHA SWAIN General None General 69.17

5 UG2500149324 Sariya sakina shoukat bhai General None General 68.71

6 UG2500337803 KARMUR NAYAN LAKSHMAN General None General 67

7 UG2500068683 PRAJAPATI SUDHA HARIBHAI General None General 66.93

8 UG2500362825 DHAKECHA RAVI SC None General 66.67

9 UG2500129227 Kamar nandita vinayak General None General 66.67

10 UG2500272411 VALA JANVIBA NARENDRASINH General None General 66.46

11 UG2500122005 Lalwani rahul sanjay General None General 66.4

12 UG2500279954 JAGATIYA SUMIT KANJIBHAI SEBC (OBC) None General 66.14

13 UG2500290854 CHAUHAN KAJAL RAMESHBHAI SC None General 65.86

14 UG2500279011 MAKWANA SUMIT DIPAKBHAI SEBC (OBC) None General 65.71

15 UG2500264348 BHIMJIYA HARISH PARSHURAM General None General 65.57

16 UG2500287649 KHANDORIYA SHANTABEN LALJIBHAI SEBC (OBC) None SEBC 62.29

17 UG2500357626 LAGARIYA BHARATBHAI RANABHAI SEBC (OBC) None SEBC 61

18 UG2500205371 GOHIL BHUMI MANGALSINH SEBC (OBC) None SEBC 60.71

19 UG2500206630 ZAPDA BHAGVATI SAMAT SEBC (OBC) None SEBC 60

20 UG2500158539 VISANI BHARGAV RAJESHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 59.86

21 UG2500391964 AMBALIYA ROHIT GOVINDBHAI SEBC (OBC) None SEBC 59.71

22 UG2500325063 Madam abhay bhima SEBC (OBC) None SEBC 59.71

23 UG2500380671 SHERAJI CHANDNI CHETANBHAI SEBC (OBC) None SEBC 59.57

24 UG2500124158 DHACHA PIYUSH BABUBHAI SC None SC 63.57

25 UG2500218473 Rathod Manoj Dineshbhai SC None SC 57.4

26 UG2500227470 SODHA BRIJRAJSINH KANUBHA EWS None EWS 54.14

27 UG2500135204 JETHVA DIVYARAJSINH NARENDRASINH EWS None EWS 54.14
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1 UG2500108018 SHEIKH SAFINA ALAMGIR General None General 63.57

2 UG2500306690 Pandya Radhika General None General 63.14

3 UG2500309860 JADEJA RAVIRAJSINH GAMBHIRSINH General None General 61.71

4 UG2500111028 Jadeja Rudrarajsinh Devduttsinh General None General 61.43

5 UG2500307409 GORI PREM JAYESHBHAI General None General 61.29

6 UG2500232501 RAMOLIYA KRISHNA MAHENDRABHAI General None General 61

7 UG2500187450 Chikhaliya bhumi deepakbhai General None General 60.8

8 UG2500287200 BAMBHVA SARASVATI KANABHAI General None General 58.86

9 UG2500319916 GOJIYA DHRUV PRAVINBHAI SEBC (OBC) None General 58.86

10 UG2500213586 MAGHODIYA URVI AMARTBHAI SEBC (OBC) None General 58.14

11 UG2500309967 Kanara bhavdik govindbhai General None General 57.86

12 UG2500355255 DHANANI JAYDEV SHANKARBHAI SEBC (OBC) None General 57.57

13 UG2500222388 JADEJA MOHITRAJSINH MANUBHA EWS None General 57.14

14 UG2500069317 GOJIYA NIKHIL MERAMANBHAI SEBC (OBC) None General 57

15 UG2500290627 VADHER DHANRAJ MAHIPATSINH General None General 56.86

16 UG2500285826 Chavada uday arjanbhai SEBC (OBC) None General 56.83

17 UG2500388677 KHAMBHALA SUNIL POLABHAI SEBC (OBC) None General 56.57

18 UG2500291342 PANDYA HARSH URMISHBHAI General None General 56.13

19 UG2500318473 VARA JENISHA SANJAYBHAI SEBC (OBC) None General 55.43

20 UG2500359092 SARVAIYA BHAVESH TULSIBHAI SEBC (OBC) None SEBC 54.8

21 UG2500380683 TIMRA MEGHNA ANANDBHAI SEBC (OBC) None SEBC 54.57

22 UG2500253616 Mori Randhir Karamashi SEBC (OBC) None SEBC 53.86

23 UG2500115807 MAKWANA JATIN JAYESHBHAI SEBC (OBC) None SEBC 53.86

24 UG2500207523 ZAPADA JIGAR CHANABHAI SEBC (OBC) None SEBC 53

25 UG2500370590 KANZARIYA HIRAL KARSHANBHAI SEBC (OBC) None SEBC 51.86

26 UG2500324361 VAVROTIYA DIXIT PRAVINBHAI SEBC (OBC) None SEBC 51.57

27 UG2500391195 VARU TARUN LAKHAMANBHAI SEBC (OBC) None SEBC 51.14

28 UG2500237490 SINDHAV MEET PRAKASH SEBC (OBC) None SEBC 51

29 UG2500283630 PARMAR KULDIP RAJESHBHAI SC None SC 55

30 UG2500388043 BAVARFAD RENUKA RAJESHBHAI SC None SC 53.33

31 UG2500314611 SODHA AVIRAJ DEVENDRASINH EWS None EWS 55.14

32 UG2500306408 JADEJA DIVYARAJSINH RAJENDRASINH EWS None EWS 54.57
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